DECLARAÇÃO DE RECURSOS PRÓPRIOS

Eu, (Nome do coordenador), declaro, para os devidos fins, que os recursos envolvidos no projeto (Título do projeto) serão de responsabilidade dos pesquisadores, ficando a UNIMONTES isenta de qualquer tipo de financiamento para esta pesquisa em questão.

ATENÇÃO:
O texto acima deve ser literalmente transcrito, preenchendo o nome do coordenador e o título do projeto. A declaração deverá ser elaborada dentro do mesmo processo SEI do projeto e assinada pelo coordenador da proposta.